

胃がん

療法名	薬剤名	投与量	施行日	投与期間
CPT-11	CPT-11	100mg/m ²	1,8,15	4週間
S-1+CDDP	S-1	体表面積で用量設定あり	1~21	5週間
	CDDP	60mg/m ²	8	
S-1+CDDP+Tmab(初回)	Tmab	8mg/kg	1	3週間
	S-1	体表面積で用量設定あり	1~14	
	CDDP	60mg/m ²	1	
S-1+CDDP+Tmab(2回目以降)	Tmab	6mg/kg	1	3週間
	S-1	体表面積で用量設定あり	1~14	
	CDDP	60mg/m ²	1	
Cape+CDDP+Tmab(初回)	Tmab	8mg/kg	1	3週間
	CDDP	80mg/m ²	1	
	Capecitabine	体表面積で用量設定あり	1~14	
Cape+CDDP+Tmab(2回目以降)	Tmab	6mg/kg	1	3週間
	CDDP	80mg/m ²	1	
	Capecitabine	体表面積で用量設定あり	1~14	
DTX(3週毎)	DTX	60mg/m ²	1	3週間
DTX(4週毎)	DTX	60mg/m ²	1	4週間
S-1+DTX(術後補助化学療法)	S-1	体表面積で用量設定あり	1~7コース目 1~14	3週間
	DTX	40mg/m ²	2~7コース目 1	
	S-1	体表面積で用量設定あり	8コース目以降 1~28	6週間
S-1+DTX	S-1	体表面積で用量設定あり	1~14	3週間
	DTX	40mg/m ²	1	
CapeOX+Tmab(初回)	Tmab	8mg/kg	1	3週間
	L-OHP	130mg/m ²	1	
	Capecitabine	体表面積で用量設定あり	1~14	
CapeOX+Tmab(2回目以降)	Tmab	6mg/kg	1	3週間
	L-OHP	130mg/m ²	1	
	Capecitabine	体表面積で用量設定あり	1~14	
CapeOX	L-OHP	130mg/m ²	1	3週間
	Capecitabine	体表面積で用量設定あり	1~14	
mFOLFOX6	L-OHP	85mg/m ²	1	2週間
	I-LV	200mg/m ²	1	
	5-FU	400mg/m ² (ポーラス)	1	
	5-FU	2400mg/m ² (持続)	1~2	
SOX	L-OHP	100mg/m ²	1	3週間
	S-1	体表面積で用量設定あり	1~14	
RAM+PTX	RAM	8mg/kg	1,15	4週間
	PTX	80mg/m ²	1,8,15	4週間
RAM	RAM	8mg/kg	1,15	4週間
Triweekly PTX	PTX	210mg/m ²	1	3週間
Weekly PTX	PTX	80mg/m ²	1,8,15	4週間
PTX weekly(3W1R)+トラスツズマブBS療法(初回)	PTX	80mg/m ²	1,8,15	4週間
	Tmab	8mg/kg	1	3週間
PTX weekly(3W1R)+トラスツズマブBS療法(2回目以降)	PTX	80mg/m ²	1,8,15	4週間
	Tmab	6mg/kg	1	3週間
Weekly nab-PTX	nab-PTX	100mg/m ²	1,8,15	4週間
Nivolumab	Nivolumab	240mg	1	2週間
Pembrolizumab	Pembrolizumab	200mg	1	3週間
CAPOX+Nivolumab	Nivolumab	360mg	1	3週間
	L-OHP	130mg/m ²	1	
	Capecitabine	体表面積で用量設定あり	1~14	
mFOLFOX6+Nivolumab	Nivolumab	240mg	1	2週間
	L-OHP	85mg/m ²	1	
	I-LV	200mg/m ²	1	
	5-FU	400mg/m ² (ポーラス)	1	
	5-FU	2400mg/m ² (持続)	1~2	
SOX+Nivolumab	Nivolumab	360mg	1	3週間
	L-OHP	100mg/m ²	1	
	S-1	体表面積で用量設定あり	1~14	